
#4 Évora

YZ 250F, Oficiais Moto Classificação por Voltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

www.cronobandeira.com
Impresso: 9/30/2024 11:16 AM

Start : 17:21, Bandeira de chegada : 17:40

1 146 Pedro Carvalho Pc18 Mx Racing School YZ 450F Oficiais Moto 11 00:19:43.873 - - 1:44.671 2 -

2 105 André Rolhas Moto Vaz YZ 450F Oficiais Moto 11 00:20:11.157 27.284 27.284 1:45.744 3 -

3 130 Tiago Machuqueiro Moto Fernandes YZ 450F Oficiais Moto 11 00:21:15.187 1:31.314 1:04.030 1:51.135 3 -

4 128 Luis Paixão Team Acelera Bky / Amsoil WR 450F Oficiais Moto 11 00:21:19.650 1:35.777 4.463 1:54.321 2 -

5 126 Duarte Esteves Mx Factory Racing YZ 250F Oficiais Moto 11 00:21:49.191 2:05.318 29.541 1:54.279 2 -

6 117 Tomás José Hbd Racing Team YZ 250F Oficiais Moto 10 00:20:04.577 1 Lp. 1 Lp. 1:59.328 3 -
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Start : 17:21, Bandeira de chegada : 17:40

1 255 Salvador Sampaio Offroad Camp Yamaha YZ 125LC YZ 250F 11 00:21:17.633 - - 1:50.737 3 -

2 201 Carlos Silva Team Mundimat/Motoworks YZ 250F YZ 250F 11 00:21:28.487 10.854 10.854 1:52.696 3 -

3 242 Fábio Leal Team Acelera Bky / Amsoil YZ 250F YZ 250F 10 00:19:45.167 1 Lp. 1 Lp. 1:54.879 3 -

4 202 António Feliciano Jlmotos YZ 250F YZ 250F 10 00:19:58.971 1 Lp. 13.804 1:55.912 3 -

5 204 João Santos Team Do Mato YZ 250F YZ 250F 10 00:20:05.807 1 Lp. 6.836 1:58.103 3 -

6 253 Filipe Filipe Ogdm YZ 250F YZ 250F 10 00:20:05.987 1 Lp. 0.180 1:53.396 4 -

7 233 Luís Rodrigues Mrmotos YZ 250F YZ 250F 10 00:20:10.866 1 Lp. 4.879 1:57.365 7 -

8 284 Bruno Henriques Team Ph Designs YZ 250F YZ 250F 10 00:20:14.445 1 Lp. 3.579 1:57.738 4 -

9 291 Vitor Maia Vmracing Team YZ 250F YZ 250F 10 00:20:27.726 1 Lp. 13.281 1:59.513 2 -

10 234 Tiago Correia 234 Racing Team YZ 125LC YZ 250F 10 00:20:38.938 1 Lp. 11.212 2:01.210 9 -

11 207 Lucas Champaloux Pitlane Performance / Tsr / Liquim… YZ 250F YZ 250F 10 00:20:39.384 1 Lp. 0.446 2:01.483 2 -

12 220 Filipe Silva Silva220 YZ 125LC YZ 250F 10 00:20:53.500 1 Lp. 14.116 2:01.518 3 -

13 215 André Pola Jmrgraphix/Tamotos YZ 250F YZ 250F 10 00:20:56.295 1 Lp. 2.795 2:01.843 6 -

14 230 Marcelo Sebastião Oeste Carnes Racing Team YZ 250F YZ 250F 10 00:21:01.050 1 Lp. 4.755 1:59.760 2 -

15 275 Dinis Santos 202 Fitness Amp School YZ 250F YZ 250F 10 00:21:04.389 1 Lp. 3.339 2:01.017 7 -

16 289 Vítor Barbosa Motojovinense. Nh Trans. Moto Cl… YZ 250F YZ 250F 10 00:21:16.630 1 Lp. 12.241 2:03.804 3 -

17 218 Luis Raposeiro Lrauto YZ 125LC YZ 250F 10 00:21:25.841 1 Lp. 9.211 2:02.025 8 -

18 229 André Cardoso Team Do Mato YZ 250F YZ 250F 10 00:21:29.080 1 Lp. 3.239 2:04.518 3 -

19 225 Hugo Lidorio Luca Moto Racing YZ 250F YZ 250F 10 00:21:36.002 1 Lp. 6.922 2:04.358 2 -

20 262 André Madeira Racefeel YZ 125LC YZ 250F 10 00:21:36.266 1 Lp. 0.264 2:05.652 4 -

21 226 Diogo Fernandes Alentejofroadschool YZ 250F YZ 250F 10 00:21:44.022 1 Lp. 7.756 2:02.553 2 -

22 228 Rui Farrobista Dsmotos YZ 250F YZ 250F 10 00:21:45.129 1 Lp. 1.107 2:05.668 9 -

23 208 Carolina Lidorio Lucamotoracing YZ 250F YZ 250F 10 00:21:47.679 1 Lp. 2.550 2:04.826 2 -

24 237 Diogo Silva Race Feel YZ 125LC YZ 250F 10 00:21:49.863 1 Lp. 2.184 2:03.593 4 -

25 222 Rui Parracho O Meu Bolso YZ 125LC YZ 250F 10 00:21:50.234 1 Lp. 0.371 2:03.079 2 -

26 211 Diogo Bento Dbracing YZ 250F YZ 250F 9 00:19:46.580 2 Lp. 1 Lp. 2:02.881 3 -

27 251 Santiago Gomes Ml-Peças YZ 250F YZ 250F 9 00:19:48.950 2 Lp. 2.370 2:05.554 3 -
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Start : 17:21, Bandeira de chegada : 17:40

28 298 Duarte Proença Racha Figos YZ 250F YZ 250F 9 00:19:54.479 2 Lp. 5.529 2:09.334 9 -

29 227 Tomás Abrantes Matias Racing Team YZ 250F YZ 250F 9 00:20:43.032 2 Lp. 48.553 2:13.261 2 -

30 244 Filipe Garcia 606 Ridepark YZ 250F YZ 250F 9 00:20:51.541 2 Lp. 8.509 2:13.179 2 -

31 295 Miguel Rodrigues Lrauto YZ 250F YZ 250F 9 00:21:02.118 2 Lp. 10.577 2:01.043 7 -

32 297 José Batista Racefeel YZ 250F YZ 250F 9 00:21:08.767 2 Lp. 6.649 2:13.241 9 -

33 278 Eduardo Godinho Alentejooffroadschool YZ 125LC YZ 250F 9 00:21:25.535 2 Lp. 16.768 2:15.517 4 -

34 264 Francisco Tavares Ftracing Team YZ 250F YZ 250F 9 00:21:47.260 2 Lp. 21.725 2:20.146 7 -

35 232 Bruno Amaro Lr Motos YZ 125LC YZ 250F 9 00:21:54.922 2 Lp. 7.662 2:19.532 5 -

36 299 Fábio Ramalhinho Send´It YZ 250F YZ 250F 8 00:19:53.714 3 Lp. 1 Lp. 2:20.708 2 -

37 243 Martina Fernandes Equipa Fernandes YZ 250F YZ 250F 8 00:20:18.951 3 Lp. 25.237 2:26.063 7 -

38 256 Salvador Marques Auto Marques YZ 250F YZ 250F 8 00:20:34.566 3 Lp. 15.615 2:18.651 2 -

39 252 Miguel Ferreira Miguel Ferreira YZ 250F YZ 250F 2 00:20:48.176 9 Lp. 6 Lp. 2:05.444 2 -

40 238 Hugo Viola Alentejooffroadschool YZ 250F YZ 250F 1 00:02:20.681 10 Lp. 1 Lp. - 0 -

41 296 Dumitru Rosca Autorc YZ 250F YZ 250F 0 - - - - 0 -

Cronometragem: Cronobandeira Lda.
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Start : 17:21, Bandeira de chegada : 17:40

Pole position

1 146
Pedro Carvalho

Oficiais Moto

1

2 105
André Rolhas

Oficiais Moto

2

3 128
Luis Paixão

Oficiais Moto

3

4 130
Tiago Machuqueiro

Oficiais Moto

4

5 117
Tomás José

Oficiais Moto

5

6 126
Duarte Esteves

Oficiais Moto

6

7 255
Salvador Sampaio

YZ 250F

7

8 253
Filipe Filipe

YZ 250F

8

9 242
Fábio Leal

YZ 250F

9

10 201
Carlos Silva

YZ 250F

10

11 202
António Feliciano

YZ 250F

11
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Start : 17:21, Bandeira de chegada : 17:40

12 275
Dinis Santos

YZ 250F

12

13 284
Bruno Henriques

YZ 250F

13

14 234
Tiago Correia

YZ 250F

14

15 233
Luís Rodrigues

YZ 250F

15

16 204
João Santos

YZ 250F

16

17 252
Miguel Ferreira

YZ 250F

17

18 238
Hugo Viola

YZ 250F

18

19 220
Filipe Silva

YZ 250F

19

20 207
Lucas Champaloux

YZ 250F

20

21 230
Marcelo Sebastião

YZ 250F

21

22 211
Diogo Bento

YZ 250F

22

23 295
Miguel Rodrigues

YZ 250F

23
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Start : 17:21, Bandeira de chegada : 17:40

24 225
Hugo Lidorio

YZ 250F

24

25 215
André Pola

YZ 250F

25

26 291
Vitor Maia

YZ 250F

26

27 222
Rui Parracho

YZ 250F

27

28 218
Luis Raposeiro

YZ 250F

28

29 289
Vítor Barbosa

YZ 250F

29

30 228
Rui Farrobista

YZ 250F

30

31 229
André Cardoso

YZ 250F

31

32 226
Diogo Fernandes

YZ 250F

32

33 262
André Madeira

YZ 250F

33

34 237
Diogo Silva

YZ 250F

34

35 251
Santiago Gomes

YZ 250F

35
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Start : 17:21, Bandeira de chegada : 17:40

36 298
Duarte Proença

YZ 250F

36

37 227
Tomás Abrantes

YZ 250F

37

38 244
Filipe Garcia

YZ 250F

38

39 208
Carolina Lidorio

YZ 250F

39

40 297
José Batista

YZ 250F

40

41 264
Francisco Tavares

YZ 250F

41

42 256
Salvador Marques

YZ 250F

42

43 278
Eduardo Godinho

YZ 250F

43

44 232
Bruno Amaro

YZ 250F

44

45 299
Fábio Ramalhinho

YZ 250F

45

46 243
Martina Fernandes

YZ 250F

46

47 296
Dumitru Rosca

YZ 250F

47
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#4 Évora

YZ 250F, Oficiais Moto Grid de largada

Hora de largada : 9/28/2024 5:10 PM      Tabela de tempo: 5:10 PM      Duration : 00:18
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Start : 17:21, Bandeira de chegada : 17:40

Cronometragem: Cronobandeira Lda.
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Start : 17:21, Bandeira de chegada : 17:40

Green flag : 0.000
1 1:44.017 1:44.017
2 3:30.909 1:46.892
3 5:16.653
4 7:06.410 1:49.757
5 8:54.631 1:48.221
6 10:49.144 1:54.513
7 12:41.493 1:52.349
8 14:34.707 1:53.214
9 16:28.642 1:53.935

10 18:19.879 1:51.237
Finish flag : 19:43.872

11 20:11.157 1:51.278

Green flag : 0.000
1 1:55.443 1:55.443
2 3:55.732 2:00.289
3 5:55.060
4 7:55.028 1:59.968
5 9:55.868 2:00.840
6 11:57.974 2:02.106
7 14:01.228 2:03.254
8 16:02.824 2:01.596
9 18:04.675 2:01.851

Finish flag : 19:43.872
10 20:04.577 1:59.902

Green flag : 0.000
1 1:53.171 1:53.171
2 3:47.450
3 5:43.804 1:56.354
4 7:41.430 1:57.626
5 9:41.308 1:59.878
6 11:42.010 2:00.702
7 13:42.390 2:00.380
8 15:42.620 2:00.230
9 17:42.087 1:59.467

10 19:42.180 2:00.093
Finish flag : 19:43.872

11 21:49.191 2:07.011

Green flag : 0.000
1 1:49.504 1:49.504
2 3:43.825
3 5:38.977 1:55.152
4 7:36.215 1:57.238
5 9:33.857 1:57.642
6 11:29.827 1:55.970
7 13:26.049 1:56.222
8 15:23.237 1:57.188
9 17:22.167 1:58.930

10 19:21.642 1:59.475
Finish flag : 19:43.872

11 21:19.650 1:58.008

Green flag : 0.000
1 1:52.151 1:52.151
2 3:44.123 1:51.972
3 5:35.258
4 7:29.819 1:54.561
5 9:26.356 1:56.537
6 11:19.845 1:53.489
7 13:15.502 1:55.657
8 15:13.821 1:58.319
9 17:14.077 2:00.256

10 19:16.956 2:02.879
Finish flag : 19:43.872

11 21:15.187 1:58.231

Green flag : 0.000
1 1:39.466 1:39.466
2 3:24.137
3 5:09.758 1:45.621
4 6:56.987 1:47.229
5 8:46.944 1:49.957
6 10:34.730 1:47.786
7 12:24.643 1:49.913
8 14:14.806 1:50.163
9 16:03.840 1:49.034

10 17:52.781 1:48.941
Finish flag : 19:43.872

11 19:43.873 1:51.092

Green flag : 0.000
1 2:04.111 2:04.111
2 3:59.857 1:55.746
3 5:52.553
4 7:46.313 1:53.760
5 9:41.801 1:55.488
6 11:39.148 1:57.347
7 13:34.524 1:55.376
8 15:29.851 1:55.327
9 17:30.546 2:00.695

10 19:28.598 1:58.052
Finish flag : 19:43.872

11 21:28.487 1:59.889
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Start : 17:21, Bandeira de chegada : 17:40

Green flag : 0.000
1 2:03.937 2:03.937
2 4:02.682 1:58.745
3 5:58.594
4 7:58.127 1:59.533
5 9:56.311 1:58.184
6 11:58.203 2:01.892
7 13:57.738 1:59.535
8 15:57.895 2:00.157
9 17:59.268 2:01.373

Finish flag : 19:43.872
10 19:58.971 1:59.703

Green flag : 0.000
1 2:05.327 2:05.327
2 4:05.385 2:00.058
3 6:03.488
4 8:02.521 1:59.033
5 10:02.996 2:00.475
6 12:01.692 1:58.696
7 14:02.896 2:01.204
8 16:04.824 2:01.928
9 18:06.263 2:01.439

Finish flag : 19:43.872
10 20:05.807 1:59.544

Green flag : 0.000
1 2:18.346 2:18.346
2 4:19.829
3 6:21.387 2:01.558
4 8:24.295 2:02.908
5 10:27.344 2:03.049
6 12:29.870 2:02.526
7 14:31.820 2:01.950
8 16:34.476 2:02.656
9 18:36.854 2:02.378

Finish flag : 19:43.872
10 20:39.384 2:02.530

Green flag : 0.000
1 2:28.000 2:28.000
2 4:32.826
3 6:39.139 2:06.313
4 8:47.934 2:08.795
5 10:58.079 2:10.145
6 13:05.656 2:07.577
7 15:15.587 2:09.931
8 17:28.394 2:12.807
9 19:36.087 2:07.693

Finish flag : 19:43.872
10 21:47.679 2:11.592

Green flag : 0.000
1 2:17.822 2:17.822
2 4:21.899 2:04.077
3 6:24.780
4 8:29.269 2:04.489
5 10:37.769 2:08.500
6 12:48.650 2:10.881
7 15:00.224 2:11.574
8 17:09.320 2:09.096

Finish flag : 19:43.872
9 19:46.580 2:37.260

Green flag : 0.000
1 2:19.720 2:19.720
2 4:22.801 2:03.081
3 6:25.906 2:03.105
4 8:30.114 2:04.208
5 10:33.713 2:03.599
6 12:35.556
7 14:39.554 2:03.998
8 16:44.626 2:05.072
9 18:50.455 2:05.829

Finish flag : 19:43.872
10 20:56.295 2:05.840

Green flag : 0.000
1 2:35.439 2:35.439
2 4:44.259 2:08.820
3 6:52.710 2:08.451
4 8:57.680 2:04.970
5 11:01.619 2:03.939
6 13:08.279 2:06.660
7 15:11.281 2:03.002
8 17:13.306
9 19:20.283 2:06.977

Finish flag : 19:43.872
10 21:25.841 2:05.558

Green flag : 0.000
1 2:12.364 2:12.364
2 4:14.134 2:01.770
3 6:15.652
4 8:17.859 2:02.207
5 10:21.332 2:03.473
6 12:25.033 2:03.701
7 14:29.984 2:04.951
8 16:33.054 2:03.070
9 18:34.867 2:01.813

Finish flag : 19:43.872
10 20:53.500 2:18.633
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Start : 17:21, Bandeira de chegada : 17:40

Green flag : 0.000
1 2:23.192 2:23.192
2 4:26.271
3 6:30.456 2:04.185
4 8:36.237 2:05.781
5 10:39.971 2:03.734
6 12:58.181 2:18.210
7 15:04.866 2:06.685
8 17:32.496 2:27.630
9 19:42.932 2:10.436

Finish flag : 19:43.872
10 21:50.234 2:07.302

Green flag : 0.000
1 2:33.654 2:33.654
2 4:38.012
3 6:42.673 2:04.661
4 8:49.660 2:06.987
5 10:56.408 2:06.748
6 13:00.898 2:04.490
7 15:06.733 2:05.835
8 17:11.554 2:04.821
9 19:24.415 2:12.861

Finish flag : 19:43.872
10 21:36.002 2:11.587

Green flag : 0.000
1 2:22.180 2:22.180
2 4:24.733
3 6:27.421 2:02.688
4 8:33.305 2:05.884
5 10:39.686 2:06.381
6 12:54.026 2:14.340
7 15:06.307 2:12.281
8 17:21.502 2:15.195
9 19:32.479 2:10.977

Finish flag : 19:43.872
10 21:44.022 2:11.543

Green flag : 0.000
1 2:37.506 2:37.506
2 4:50.767
3 7:04.567 2:13.800
4 9:19.269 2:14.702
5 11:35.949 2:16.680
6 13:51.125 2:15.176
7 16:05.622 2:14.497
8 18:22.298 2:16.676

Finish flag : 19:43.872
9 20:43.032 2:20.734

Green flag : 0.000
1 2:29.072 2:29.072
2 4:35.301 2:06.229
3 6:42.091 2:06.790
4 8:50.633 2:08.542
5 11:00.698 2:10.065
6 13:09.312 2:08.614
7 15:19.081 2:09.769
8 17:31.209 2:12.128
9 19:36.877

Finish flag : 19:43.872
10 21:45.129 2:08.252

Green flag : 0.000
1 2:25.625 2:25.625
2 4:31.489 2:05.864
3 6:36.007
4 8:42.774 2:06.767
5 10:49.159 2:06.385
6 12:56.229 2:07.070
7 15:02.722 2:06.493
8 17:10.085 2:07.363
9 19:21.186 2:11.101

Finish flag : 19:43.872
10 21:29.080 2:07.894

Green flag : 0.000
1 2:15.637 2:15.637
2 4:15.397
3 6:17.477 2:02.080
4 8:20.575 2:03.098
5 10:27.266 2:06.691
6 12:33.824 2:06.558
7 14:42.187 2:08.363
8 16:47.730 2:05.543
9 18:53.980 2:06.250

Finish flag : 19:43.872
10 21:01.050 2:07.070

Green flag : 0.000
1 2:41.196 2:41.196
2 5:03.860 2:22.664
3 7:24.676 2:20.816
4 9:46.513 2:21.837
5 12:06.045
6 14:28.343 2:22.298
7 16:53.280 2:24.937
8 19:23.561 2:30.281

Finish flag : 19:43.872
9 21:54.922 2:31.361
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Start : 17:21, Bandeira de chegada : 17:40

Green flag : 0.000
1 2:16.193 2:16.193
2 4:16.480 2:00.287
3 6:16.140 1:59.660
4 8:16.679 2:00.539
5 10:18.046 2:01.367
6 12:16.320 1:58.274
7 14:13.685
8 16:11.928 1:58.243
9 18:10.432 1:58.504

Finish flag : 19:43.872
10 20:10.866 2:00.434

Green flag : 0.000
1 2:09.781 2:09.781
2 4:11.908 2:02.127
3 6:13.370 2:01.462
4 8:15.535 2:02.165
5 10:20.507 2:04.972
6 12:23.586 2:03.079
7 14:28.489 2:04.903
8 16:31.595 2:03.106
9 18:32.805

Finish flag : 19:43.872
10 20:38.938 2:06.133

Green flag : 0.000
1 2:44.006 2:44.006
2 4:53.426 2:09.420
3 6:58.104 2:04.678
4 9:01.697
5 11:08.774 2:07.077
6 13:14.942 2:06.168
7 15:22.455 2:07.513
8 17:31.709 2:09.254
9 19:39.281 2:07.572

Finish flag : 19:43.872
10 21:49.863 2:10.582

Green flag : 0.000
1 2:20.681 2:20.681

Finish flag : 19:43.872

Green flag : 0.000
1 2:07.662 2:07.662
2 4:03.898 1:56.236
3 5:58.777
4 7:55.280 1:56.503
5 9:52.994 1:57.714
6 11:49.479 1:56.485
7 13:44.736 1:55.257

8 15:40.801 1:56.065
9 17:43.571 2:02.770

Finish flag : 19:43.872
10 19:45.167 2:01.596

Green flag : 0.000
1 2:53.489 2:53.489
2 5:21.421 2:27.932
3 7:50.458 2:29.037
4 10:19.453 2:28.995
5 12:54.532 2:35.079
6 15:26.428 2:31.896
7 17:52.491

Finish flag : 19:43.872
8 20:18.951 2:26.460

Green flag : 0.000
1 2:38.596 2:38.596
2 4:51.775
3 7:06.161 2:14.386
4 9:22.200 2:16.039
5 11:39.347 2:17.147
6 13:54.503 2:15.156
7 16:13.473 2:18.970
8 18:29.309 2:15.836

Finish flag : 19:43.872

9 20:51.541 2:22.232

Green flag : 0.000
1 2:27.722 2:27.722
2 4:34.613 2:06.891
3 6:40.167
4 8:49.009 2:08.842
5 11:00.104 2:11.095
6 13:08.171 2:08.067
7 15:17.621 2:09.450
8 17:31.909 2:14.288

Finish flag : 19:43.872
9 19:48.950 2:17.041

Green flag : 0.000
1 18:42.732 18:42.732

Finish flag : 19:43.872
2 20:48.176
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#4 Évora

YZ 250F, Oficiais Moto Volta a Volta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

www.cronobandeira.com
Impresso: 9/30/2024 11:16 AM

Start : 17:21, Bandeira de chegada : 17:40

Green flag : 0.000
1 2:43.439 2:43.439
2 4:41.104 1:57.665
3 6:35.398 1:54.294
4 8:28.794
5 10:23.716 1:54.922
6 12:19.274 1:55.558
7 14:16.218 1:56.944
8 16:12.835 1:56.617
9 18:08.880 1:56.045

Finish flag : 19:43.872
10 20:05.987 1:57.107

Green flag : 0.000
1 1:57.187 1:57.187
2 3:48.520 1:51.333
3 5:39.257
4 7:32.439 1:53.182
5 9:27.367 1:54.928
6 11:20.750 1:53.383
7 13:17.176 1:56.426
8 15:16.751 1:59.575
9 17:16.440 1:59.689

10 19:17.762 2:01.322
Finish flag : 19:43.872

11 21:17.633 1:59.871

Green flag : 0.000
1 2:48.993 2:48.993
2 5:07.644
3 8:35.418 3:27.774
4 11:03.750 2:28.332
5 13:28.287 2:24.537
6 15:48.309 2:20.022
7 18:08.769 2:20.460

Finish flag : 19:43.872
8 20:34.566 2:25.797

Green flag : 0.000
1 2:23.907 2:23.907
2 4:39.005 2:15.098
3 6:45.616 2:06.611
4 8:51.268
5 10:59.338 2:08.070
6 13:06.007 2:06.669
7 15:12.524 2:06.517
8 17:19.762 2:07.238
9 19:27.006 2:07.244

Finish flag : 19:43.872
10 21:36.266 2:09.260

Green flag : 0.000

1 2:43.620 2:43.620
2 5:05.591 2:21.971
3 7:26.837 2:21.246
4 9:47.037 2:20.200
5 12:13.391 2:26.354
6 14:34.732 2:21.341
7 16:54.878
8 19:24.508 2:29.630

Finish flag : 19:43.872
9 21:47.260 2:22.752

Green flag : 0.000
1 2:18.906 2:18.906
2 4:20.473 2:01.567
3 6:22.422 2:01.949
4 8:24.700 2:02.278
5 10:28.560 2:03.860
6 12:34.312 2:05.752
7 14:35.329
8 16:51.121 2:15.792
9 19:01.068 2:09.947

Finish flag : 19:43.872
10 21:04.389 2:03.321

Green flag : 0.000
1 2:39.134 2:39.134

2 4:56.079 2:16.945
3 7:11.772 2:15.693
4 9:27.289
5 11:47.714 2:20.425
6 14:06.816 2:19.102
7 16:33.632 2:26.816
8 19:01.921 2:28.289

Finish flag : 19:43.872
9 21:25.535 2:23.614

Green flag : 0.000
1 2:13.635 2:13.635
2 4:12.564 1:58.929
3 6:11.762 1:59.198
4 8:09.500
5 10:07.846 1:58.346
6 12:08.642 2:00.796
7 14:08.280 1:59.638
8 16:09.445 2:01.165
9 18:13.227 2:03.782

Finish flag : 19:43.872
10 20:14.445 2:01.218
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#4 Évora

YZ 250F, Oficiais Moto Volta a Volta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

www.cronobandeira.com
Impresso: 9/30/2024 11:16 AM

Start : 17:21, Bandeira de chegada : 17:40

Green flag : 0.000
1 2:22.729 2:22.729
2 4:27.324 2:04.595
3 6:31.128
4 8:35.885 2:04.757
5 10:41.246 2:05.361
6 12:51.650 2:10.404
7 14:57.805 2:06.155
8 17:01.749 2:03.944
9 19:08.387 2:06.638

Finish flag : 19:43.872
10 21:16.630 2:08.243

Green flag : 0.000
1 2:10.477 2:10.477
2 4:09.990
3 6:10.762 2:00.772
4 8:14.193 2:03.431
5 10:19.628 2:05.435
6 12:20.073 2:00.445
7 14:21.328 2:01.255
8 16:23.276 2:01.948
9 18:25.866 2:02.590

Finish flag : 19:43.872
10 20:27.726 2:01.860

Green flag : 0.000
1 2:17.435 2:17.435
2 4:19.402 2:01.967
3 6:20.700 2:01.298
4 8:23.511 2:02.811
5 10:28.042 2:04.531
6 12:33.411 2:05.369
7 14:34.454
8 16:35.732 2:01.278

Finish flag : 19:43.872
9 21:02.118 4:26.386

Green flag : 0.000
1 2:36.816 2:36.816
2 4:57.986 2:21.170
3 7:16.822 2:18.836
4 9:32.359 2:15.537
5 11:55.966 2:23.607
6 14:12.570 2:16.604
7 16:35.368 2:22.798
8 18:55.526 2:20.158

Finish flag : 19:43.872
9 21:08.767

Green flag : 0.000

1 2:31.540 2:31.540
2 4:42.203 2:10.663
3 6:51.719 2:09.516
4 9:01.177 2:09.458
5 11:11.965 2:10.788
6 13:22.528 2:10.563
7 15:33.045 2:10.517
8 17:45.145 2:12.100

Finish flag : 19:43.872
9 19:54.479

Green flag : 0.000
1 2:47.998 2:47.998
2 5:08.706
3 7:48.330 2:39.624
4 10:10.822 2:22.492
5 12:32.775 2:21.953
6 15:04.982 2:32.207
7 17:30.680 2:25.698

Finish flag : 19:43.872
8 19:53.714 2:23.034
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#4 Évora

YZ 250F, Oficiais Moto Volta a Volta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

www.cronobandeira.com
Impresso: 9/30/2024 11:16 AM

Start : 17:21, Bandeira de chegada : 17:40

Cronometragem: Cronobandeira Lda.
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#4 Évora

YZ 250F, Oficiais Moto Mapa de voltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

www.cronobandeira.com
Impresso: 9/30/2024 11:16 AM

Start : 17:21, Bandeira de chegada : 17:40

Start : 146 105 128 130 117 126 255 253 242 201 202 275 284 234 233 204 252 238 220 207 230 211 295 225 215 291 222 218 289 228 229 226 262 237 251 298 227 244 208 297 264 256 278 232 299 243 296

Lap 0

Lap 1 146 105 128 130 126 117 255 202 201 204 242 234 291 220 284 230 233 295 211 207 275 215 238 226 289 222 262 229 251 208 228 298 225 218 297 227 244 278 232 253 264 237 299 256 243 252

Lap 2 146 105 128 130 126 255 117 201 202 242 204 291 234 284 220 230 233 295 207 275 211 215 226 222 289 229 208 251 228 225 262 253 298 218 227 244 237 278 297 232 264 256 299 243 252

Lap 3 146 105 130 128 255 126 201 117 202 242 204 291 284 234 220 233 230 295 207 275 211 215 226 222 289 253 229 208 251 228 225 262 298 218 237 227 244 278 297 232 264 299 243 256

Lap 4 146 105 130 255 128 126 201 117 242 202 204 284 291 234 233 220 230 295 207 275 253 211 215 226 289 222 229 208 251 225 228 262 218 298 237 227 244 278 297 232 264 299 243 256

Lap 5 146 105 130 255 128 126 201 242 117 202 204 284 233 291 234 220 253 230 207 295 275 215 211 226 222 289 229 225 208 262 251 228 218 237 298 227 244 278 297 232 264 299 243 256

Lap 6 146 105 130 255 128 201 126 242 117 202 204 284 233 253 291 234 220 207 295 230 275 215 211 289 226 229 222 225 208 262 251 218 228 237 298 227 244 278 297 232 264 299 243 256

Lap 7 146 105 130 255 128 201 126 242 202 117 204 284 233 253 291 234 220 207 295 275 215 230 289 211 229 222 226 225 218 262 208 251 228 237 298 227 244 278 297 232 264 299 243 256

Lap 8 146 105 130 255 128 201 242 126 202 117 204 284 233 253 291 234 220 207 295 215 230 275 289 211 229 225 218 262 226 208 228 237 251 222 298 227 244 297 278 232 264 299 243 256

Lap 9 146 105 130 255 128 201 126 242 202 117 204 253 233 284 291 234 220 207 215 230 275 289 218 229 225 262 226 208 228 237 222 211 251 298 227 244 295 297 278 264 232

Lap 10 146 105 130 255 128 201 126 242 202 117 204 253 233 284 291 234 207 220 215 230 275 289 218 229 225 262 226 228 208 237 222

Lap 11 146 105 130 255 128 201 126

Cronometragem: Cronobandeira Lda.
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#4 Évora

YZ 250F, Oficiais Moto Leader for each laps

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

www.cronobandeira.com
Impresso: 9/30/2024 11:16 AM

Start : 17:21, Bandeira de chegada : 17:40

146 Pedro Carvalho Pc18 Mx Racing School YZ 450F 1 -> 11 = 11

255 Salvador Sampaio Offroad Camp Yamaha YZ 125LC 1 -> 11 = 11

Cronometragem: Cronobandeira Lda.
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